

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
Specyfikacja przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest **zakup, dostawa oraz opcjonalnie wniesienie** na parter budynku administracyjnego Placówki Straży Granicznej w m. Bielsko-Biała (budynek wyposażony w podjazd dla osób niepełnosprawnych) oraz I piętro budynku administracyjnego Placówki Straży Granicznej w m. Opole (brak podnośnika dźwigowego – windy) fabrycznie nowych, w pierwszym gatunku, pozbawionych wad fizycznych (w szczególności technologicznych, materiałowych, wykonawczych) i uszkodzeń, nieużywanych sejfów i szaf metalowych do przechowywania dokumentów.

Na teren Placówki Straży Granicznej w m. Bielsko-Biała ul. Komorowicka 164 zamówienie obejmuje:

1. **Sejf metalowy** mieszczący 4 standardowe segregatory A4 spełniający wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych dla **klasy odporności na włamanie S2 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**. Sejf metalowy, kolor jasnoszary o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 1000x490x460 mm. z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „ŚCIŚLE TAJNE” z atestowanym zamkiem szyfrowym zgodnie z normą PN-EN 1300 – **ilość: 3 szt.**

2. **Sejf metalowy** mieszczący 4 standardowe segregatory A4, spełniający wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych dla **klasy odporności na włamanie S1 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**. Sejf metalowy, kolor jasnoszary o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 1000x490x460 mm. z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „TAJNE” oraz atestowanym zamkiem kluczowym zgodnie z normą PN-EN 1300 – **ilość: 3 szt.**

Na teren Placówki Straży Granicznej w m. Opole ul. Drzymały 1b zamówienie obejmuje:

1. **Szafa jednodrzwiowa metalowa** o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 1850x600x440 mm wyposażona w: 3 półki z możliwością regulacji wysokości, 2 skarbczyki z możliwością odrębnego zamykania oraz plombowanie. Szafa powinna spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych dla **klasy odporności na włamanie S1 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**, atestowany zamek kluczowy zgodnie z normą PN-EN 1300, kolor jasnoszary z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „TAJNE” oraz możliwością przechowywania broni palnej i amunicji – **ilość: 3 szt.**

2. **Szafa jednodrzwiowa metalowa** o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 1850x700x500 mm, wyposażona w: 3 półki z możliwością regulacji wysokości, 2 skarbczyki z możliwością odrębnego zamykania oraz plombowanie. Szafa powinna spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych dla **klasy odporności na włamanie S1 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**, atestowany zamek kluczowy zgodnie z normą PN-EN 1300, kolor jasnoszary z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „TAJNE” oraz możliwością przechowywania broni palnej i amunicji – **ilość: 1 szt.**

3. **Szafa jednodrzwiowa metalowa** o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 1850x600x440 mm, bez półek wyposażona w 6 skarbczyków z możliwością odrębnego zamykania oraz plombowanie. Szafa powinna spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych dla **klasy odporności na włamanie S1 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**, atestowany zamek kluczowy zgodnie z normą PN-EN 1300, kolor

jasnoszary z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „TAJNE” oraz możliwością przechowywania broni palnej i amunicji – **ilość: 1 szt.**

4. **Szafa jednodrzwiowa metalowa** o wymiarach zewn. nie mniejszych niż 900x500x500 mm, wyposażona w 2 półki z możliwością regulacji wysokości oraz plombowanie. Szafa powinna spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych **dla klasy odporności na włamanie S1 określone w Polskiej Normie PN-EN 14450 lub nowszej**, atestowany zamek kluczowy zgodnie z normą PN-EN 1300, kolor jasnoszary z przeznaczeniem do przechowywania dokumentów o klauzuli „TAJNE” – **ilość: 2 szt.**

W/w wyposażenie musi spełniać normy określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683 z póź. zm.), wymogi Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie przechowywania, noszenia oraz ewidencjonowania broni i amunicji oraz posiadać certyfikat wydany przez Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Mechaniki Precyzyjnej lub równoważną jednostkę certyfikującą akredytowaną w krajowym systemie akredytacji, potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami klasy.

Wszystkie sejfy i szafy metalowe muszą posiadać tabliczkę, wydaną przez jednostkę certyfikującą, zamontowaną na wewnętrznej stronie drzwi, zawierającą następujące dane:

- a. nazwę wyrobu;
- b. nazwę i kod identyfikacyjny producenta, typ i numer modelu;
- c. numer fabryczny;
- d. rok produkcji;
- e. klasę wyrobu;
- f. numer certyfikatu;
- g. masę.

Konstrukcja sejfów i szaf metalowych powinny uniemożliwiać zamknięcie drzwi bez wcześniejszej pełnej blokady na wszystkich krawędziach. Szczelina pomiędzy drzwiami a korpusem nie powinna być większa niż 2 mm.